
ÉLÉMENT

Commanditaires

Robert Poëti, ministre ( à venir)
Caisse Desjardins de LaSaile
Urgel Bourgie Athos

Arrondissement LaSaile ( à venir)

Contributions volontaires

TOTAL DES REVENUS

Frais

Marlene Drolet
Bill Riley ( impression, etc)

TOTAL DES FRAIS

BENEFICE NET

PARTAGE 50/50
Paroisse Ste-Catherine Labouré
Harmonie de Lachine

Jean Laporte

V

Paroisse Ste-Catherine Labouré
Concert de Noël 2017

MONTANT

500,00 $
250,00 $
500,00 $
300.00 S

200,00 $
759.76 $

1550,00 $

917.00 S

2 467,00 $

959.76 $

1507,24 $

753,62 $
753,62 $ 1507.24 S

2018-01-22



Date A REMBOURSER A TPS TVQ

lundi,janvier 22, 2018 Harmonie de Lachine 0,05 0,09975
Facturé à: Paroisse Sainte-Catherine-Labouré
. s*

Description Poste Réf Acheté chez Non-Tax Taxable 1A TPS V2 TVQ

Iti'idpSEWl
TOTAL + %

TAXES TPS TVQ TOTAL

18,30 1
1,75 1"

2017-12-15 Impression du programm(Activité financement 1

2017-12-08 Annonces Activité financement 2

2017-12-05 Annonces Activité financement 3

2017-101-30 Partitions musicales Activité financement 4

Multi-Graf
Multi-Graf
Multi-Graf
Edition Robert Pelletier

366.00
35,00
60,00"

199.80

9,15 18,25
0,88 1,75 37,63
1,50 2,99 64,49!
5,00 9,97 214,771

393,40,

i

i 420,81
40,24
68,99

229,72

660,80 16,53 32,96; 710,29 33,04 ï,92 759,76

Total non taxable
Total des articles taxables avant taxes: 660,80

TPS totale: 33,04 Chèque no:
TVQ totale: 65,92 Date:

DEMI-TPS calculée sur le total:
DËMI-TVQ calculée sur le total:

GRAND TOTAL DE LA FACTURE INCLUANT LES DEMI-TAXES
GRAND TOTAL DE LA FACTURE INCLUANT LES TAXES 759,76




